
ZARZĄDZENIE Nr 1260/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 czerwca 2025 r.

w sprawie przekazania szkołom nakładów inwestycyjnych poniesionych na inwestycje 

realizowane przez Biuro Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz § 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu 

dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 59/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr 1128/2024 

z dnia 5 czerwca 2024 r., Nr 1168/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r., Nr 1918/2024 z dnia 

6 września 2024 r., Nr 2218/2024 z dnia 16 października 2024 r. i Nr 147/2025 z dnia 

28 stycznia 2025 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie szkołom nakładów inwestycyjnych, 

poniesionych przez Biuro Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi, w związku z realizacją inwestycji polegających 

na modernizacji oświetlenia wewnętrznego oraz kompleksowej termomodernizacji, w łącznej 

kwocie 5 728 261,13 zł, w tym:

1) Szkole Podstawowej nr 54 im. Kornela Makuszyńskiego w Łodzi przy ul. Wróblej 5, 

w kwocie 746 969,17 zł;

2) Szkole Podstawowej nr 182 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Łodzi 

przy ul. Łanowej 16, w kwocie 4 981 291,96 zł.

2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1 następuje na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Energetyki i Jakości 

Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi oraz dyrektorom szkół, 

wymienionych w § 1 ust. 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


